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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamoéwienia

TRESC ZAPYTAN ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE ZAPISOW
OGELOSZENIA O ZAMOWIENIU | TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARYNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na robote
budowlang pn. "Budowa i wyposaZzenie O$rodka Muzealno-Edukacyjnego wraz z zapleczem
administracyjnym oraz technicznym”.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien
Publicznych (tj. Dz.U z 2017,p0z.1579 z p6z.zm.) informuje, iz wptynety zapytania od Wykonawcy dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia zwana dalej ,SIWZ". Zamawiajacy przekazuje tre$é
zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2, w/w ustawy.

PYTANIE 1

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy - zestaw 5 pyt. 1 - Zamawiajacy odestat do projektu ekspozycji.
Informujemy, Ze brak takiego projektu w dokumentach udostepnionych na stronie internetowej
Zamawiajgcego. Prosimy o uzupetnienie. .

ODPOWIEDZ:

PROJEKT WYKONAWCZY Osrodek Muzealo-Edukacyjny wraz z budynkiem gospodarczym oraz z
zewnetrzng Infrastruktura techniczng TOM I/l A, wg. rysunku rzut przyziemia 01 oraz wg. rzut posadzek 05.

PYTANIE 2
W odpowiedzi na pytanie wykonawcy - zestaw 6 pyt. 3 - Zamawiajacy stwierdzit, 2e w jego opinii opis
wyposazenia zawarty w punkcie 1.1.2.22 opisu technicznego do projektu architektury i konstrukcji jest
wystarczajaco szczegétowy, aby wyceni¢ opisane wyposazenie. Zdecydowanie nie mozemy zgodzi¢ sie z tym
stwierdzeniem. Opisy poszczegolnych elementdw sa bardzo ogdlne, nie sprecyzowano rodzaju wszystkich
mebli ("meble pozostate”), brak jest ilosci elementéw. Na rysunkach z projektu architektury brak
wyrysowanych czesci elementéw, pozostata cze$¢ wyposazenia nieopisana. Brak jest specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robét dotyczacych wyposazenia. Naszym zdaniem Zamawiajacy naruszyt w tym
przypadku przepisy art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwier Publicznych.
Ponizej przedstawiamy czes¢ niejasnosci:

a) stoty w salach konferencyjnych - brak wymiaréw, kolorystyki, ilosci;

b) krzesta w salach konferencyjnych — j.w.;

c) krzesta w pomieszczeniu socjalnym —j.w;

d) szafy ubraniowe — dotyczy pomieszczeri socjalnych, czy holu szatniowego? Brak kolorystyki, ilosci;
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e) meble pozostate — jakich mebli dotyczy? Brak wymiardw, kolorystyki, ilosci;

f)  w niektérych pomieszczeniach, w szczegdlnosci poczekalni i ekspozycji znajduje sie wiele
elementéw, ktére w ogdle nie sa opisane. Nie wiadomo, jakie elementy, nie wiadomo takze, czy
wchodzg one w zakres zamowienia.

Prosimy o uzupetnienie informacji w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy opisujgcych wyposazenie obiektu,
ktére zawarte jest w przedmiocie zamowienia.
ODPOWIEDZ:

Wg. zatacznika WYKAZ WYPOSAZENIA DO OPISU TECHNICZNEGO W PROJEKCIE ARCHITEKTURA |
KONSTRUKCJA W PKT. 1.1.2.22 do pyt. 8 2.

Dot. ppkt. a) do e) nalezy przyjac standardowe kolory do wyceny.

Jednoczesnie informujemy Wykonawcéw, Ze na stronie internetowej: www.pnuijsciewarty.gov.pl, znajduja sie
pytania i odpowiedzi dot. zapiséw SIWZ i ogloszenia oraz dokumentacja techniczna.
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